

**ATA DE SESSÃO PÚBLICA DE CLASSIFICAÇÃO DE SEGUNDO COLOCADO
NO PREGÃO, NA FORMA PRESENCIAL, TIPO MENOR PREÇO POR LOTE
PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2025**

Aos dezessete dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e cinco, às 11:00hs (onze horas), na sala de licitações da Prefeitura Municipal de Planalto, Estado do Paraná, reuniram-se em sessão pública a Pregoeira Senhora FERNANDA SCHERER MARZEC, e equipe de apoio DIEGO VINICIUS RUCKHABER designados conforme Portaria nº 022/2025 de 27 de janeiro de 2025, para a realização dos atos pertinentes ao **PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2025, DO TIPO MENOR PREÇO POR LOTE**, que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS visando a contratação de empresa para prestação de serviços de conserto, recapagem e vulcanização de pneus, destinado à manutenção regular da frota de máquinas e veículos do município de Planalto PR. A equipe de apoio juntamente com a Pregoeira realizou a análise dos documentos solicitados em diligência instaurada pela Pregoeira junto as empresas de serviço de recapagens para a comprovação de exequibilidade das propostas ofertadas na sessão de lances ocorrida no dia 07/02/2025 às 09h. As empresas enviaram via email as comprovações, sendo elas: COMÉRCIO DE PNEUS SCOPEL LTDA ME e RECAPADORA MARRECAS LTDA EPP, a empresa BELTRÃO PNEUS não atendeu a diligência. Os documentos foram analisados e comprovaram ser praticados e exequíveis estando de acordo com os lances apresentados pelos fornecedores. Em decorrência do não atendimento à abertura de diligência, sendo o prazo de apresentação 05 (cinco) dias úteis, a empresa **BELTRÃO PNEUS** fica declarado **INABILITADA**. A nova classificação ficou a seguinte:

51.029.169 FERNANDO JOSE KUSNIEWSKI VASSOLER								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
26	1	SERVIÇO DE CONSERTO DE CÂMARA DE PNEU 20.5 R25, RADIAL (L-2) SERVIÇO DE CONSERTO DE CÂMARA DE PNEU 20.5 R25, RADIAL (L-2) COM TIP TOP VOS A V10, COM	FJK		UN	40,00	182,68	7.307,20

(Handwritten signatures)

		DESMONTAG EM E MONTAGEM DE PNEU.						
26	2	SERVIÇO DE DESMONTAG EM E MONTAGEM DE PNEU 20.5 R25, RADIAL (L-2). SERVIÇO DE DESMONTAG EM E MONTAGEM DE PNEU 20.5 R25, RADIAL (L-2).	FJK		UN	20,00	173,54	3.470,80
26	3	SERVIÇO DE VULCANIZAÇ ÃO DE PNEU 20.5 R25, RADIAL (L-2).	FJK		UN	10,00	685,31	6.853,10
26	4	DESLOCAME NTO PARA REALIZAÇÃO DO CONserto DA CÂMARA DE PNEU 20.5 R25 DESLOCAME NTO PARA REALIZAÇÃO DO CONserto DA CÂMARA DE PNEU 20.5 R25, RADIAL (L-2). ABRANGEND O TODO O PERÍMETRO (URBANO E RURAL) MUNICÍPIO DE PLANALTO- PR.	FJK		KM	1.500,00	4,11	6.165,00
27	1	SERVIÇO DE CONserto DE CÂMARA DE PNEU 19.5L-24 COM TIP TOP V05 A V10, SERVIÇO DE CONserto DE CÂMARA DE PNEU 19.5L-24 COM TIP TOP V05	FJK		UN	80,00	186,22	14.897,60

Handwritten signature

		A V10, COM DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU.						
27	2	SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 19.5L-24.	FJK		UN	40,00	176,90	7.076,00
27	3	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 19.5L-24.	FJK		UN	30,00	605,42	18.162,60
27	4	DESLOCAMENTO PARA REALIZAÇÃO DO CONserto DA CÂMARA DE PNEU19.5L24 ABRA DESLOCAMENTO PARA REALIZAÇÃO DO CONserto DA CÂMARA DE PNEU19.5L24 ABRANGENDO TODO O PERÍMETRO (URBANO E RURAL) DO MUNICÍPIO DE PLANALTO-PR.	FJK		KM	2.000,00	4,19	8.380,00
28	1	SERVIÇO DE CONserto DE CÂMARA DE PNEU 12.5/80-18 COM TIP TOP V05 A V10 SERVIÇO DE CONserto DE CÂMARA DE PNEU 12.5/80-18 COM TIP TOP V05 A V10, COM DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU.	FJK		UN	40,00	129,54	5.181,60
28	2	SERVIÇO DE DESMONTAG	FJK		UN	20,00	86,34	1.726,80

Handwritten marks: A stylized signature or set of initials in blue ink, possibly "FJK" or similar, located at the bottom center of the page.

		EM E MONTAGEM DE PNEU 12.5/80- 18.						
28	3	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 12.5/80-18.	FJK		UN	20,00	285,08	5.701,60
28	4	DESLOCAMENTO PARA REALIZAÇÃO DO CONSERTO DA CÂMARA DE PNEU 12.5/80-18. DESLOCAMENTO PARA REALIZAÇÃO DO CONSERTO DA CÂMARA DE PNEU 12.5/80-18. ABRANGENDO TODO O PERÍMETRO (URBANO E RURAL) DO MUNICÍPIO DE PLANALTO PR.	FJK		KM	2.000,00	3,89	7.780,00
29	1	SERVIÇO DE CONSERTO DE CÂMARA DE PNEU 1400-24 COM TIP TOP V05 A V10, C SERVIÇO DE CONSERTO DE CÂMARA DE PNEU 1400-24 COM TIP TOP V05 A V10, COM DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU.	FJK		UN	75,00	186,29	13.971,75
29	2	SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 1400- 24.	FJK		UN	68,00	176,97	12.033,96
29	3	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1400-24.	FJK		UN	68,00	512,46	34.847,28

fs *φ*

29	4	DESLOCAMENTO PARA REALIZAÇÃO DO CONSERTO DA CÂMARA DE PNEU 1400-24. AB DESLOCAMENTO PARA REALIZAÇÃO DO CONSERTO DA CÂMARA DE PNEU 1400-24. ABRANGENDO TODO O PERÍMETRO (URBANO E RURAL) DO MUNICÍPIO DE PLANALTO-PR.	FJK		KM	1.500,00	4,19	6.285,00
42	1	SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU 20.5 R25, RADIAL (L-2) COM REMENDO SEM CAM SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU 20.5 R25, RADIAL (L-2) COM REMENDO SEM CAMARA "ESPAGUETE " OU TIP TOP V05 A V10, COM DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU.	FJK		UN	80,00	216,56	17.324,80
42	2	SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 20.5 R25, RADIAL (L-2).	FJK		UN	40,00	171,43	6.857,20
42	3	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 20.5 R25, RADIAL (L-2).	FJK		UN	40,00	424,19	16.967,60
43	1	SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU 21L-	FJK		UN	80,00	202,27	16.181,60

f *f*

		24 COM REMENDO SEM CAMARA "ESPAGUETE " SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU 21L-24 COM REMENDO SEM CAMARA "ESPAGUETE " OU TIP TOP V05 A V10, COM DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU.						
43	2	SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 21L24.	FJK		UN	40,00	167,07	6.682,80
43	3	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 21L-24.	FJK		UN	20,00	571,78	11.435,60
44	1	SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 285/70R19.5.	FJK		UN	20,00	132,73	2.654,60
44	2	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 285/70R19.5.	FJK		UN	20,00	575,44	11.508,80
44	3	DESLOCAMENTO PARA REALIZAÇÃO DO CONSERTO DA CÂMARA DE PNEU 285/70R19.5 DESLOCAMENTO PARA REALIZAÇÃO DO CONSERTO DA CÂMARA DE PNEU 285/70R19.5. ABRANGENDO TODO O PERÍMETRO (URBANO E RURAL) DO MUNICÍPIO DE	FJK		UN	1.500,00	3,98	5.970,00

Handwritten initials/signature in blue ink.

		PLANALTO-PR.						
60	1	SERVIÇO DE CONSERTO DE CÂMARA DE PNEU 1400-24 COM TIP TOP V05 A V10, C SERVIÇO DE CONSERTO DE CÂMARA DE PNEU 1400-24 COM TIP TOP V05 A V10, COM DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU.	FJK		UN	225,00	186,29	41.915,25
60	2	SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 1400-24.	FJK		UN	207,00	176,97	36.632,79
60	3	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1400-24. SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1400-24.	FJK		UN	207,00	512,46	106.079,22
60	4	DESLOCAMENTO PARA REALIZAÇÃO DO CONSERTO DA CÂMARA DE PNEU 1400-24. AB DESLOCAMENTO PARA REALIZAÇÃO DO CONSERTO DA CÂMARA DE PNEU 1400-24. ABRANGENDO TODO O PERÍMETRO (URBANO E RURAL) DO MUNICÍPIO DE PLANALTO-PR.	FJK		KM	4.500,00	4,19	18.855,00
TOTAL								458.905,55

fs

A L STACZEWSKI E FILHO LTDA

Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
25	1	SERVIÇO DE CONSERTO DE CÂMARA DE PNEU 21L-24 COM TIP TOP V05 A V10 SERVIÇO DE CONSERTO DE CÂMARA DE PNEU 21L-24 COM TIP TOP V05 A V10, COM DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU.	POLACO PNEUS		UN	40,00	199,57	7.982,80
25	2	SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 21L-24. SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 21L-24.	POLACO PNEUS		UN	20,00	189,59	3.791,80
25	3	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 21L-24.	POLACO PNEUS		UN	10,00	598,70	5.987,00
25	4	DESLOCAMENTO PARA REALIZAÇÃO DO CONSERTO DA CÂMARA DE PNEU 21L-24. DESLOCAMENTO PARA REALIZAÇÃO DO CONSERTO DA CÂMARA DE PNEU 21L-24. ABRANGENDO TODO O PERÍMETRO (URBANO E RURAL) DO MUNICÍPIO DE PLANALTO-PR.	POLACO PNEUS		KM	1.500,00	3,49	5.235,00

30	1	SERVIÇO DE CONSERTO DE CÂMARA DE PNEU 17.5-25 COM TIP TOP V05 A V10, C SERVIÇO DE CONSERTO DE CÂMARA DE PNEU 17.5-25 COM TIP TOP V05 A V10, COM DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU.	POLACO PNEUS		UN	100,00	199,71	19.971,00
30	2	SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 17,5- 25.	POLACO PNEUS		UN	75,00	189,73	14.229,75
30	3	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 17.5-25.	POLACO PNEUS		UN	50,00	599,14	29.957,00
30	4	DESLOCAMENTO PARA REALIZAÇÃO DO CONSERTO DA CÂMARA DE PNEU 17.5-25. AB DESLOCAMENTO PARA REALIZAÇÃO DO CONSERTO DA CÂMARA DE PNEU 17.5-25. ABRANGENDO TODO O PERÍMETRO (URBANO E RURAL) DO MUNICÍPIO DE PLANALTO PR.	POLACO PNEUS		KM	1.500,00	3,49	5.235,00
31	1	SERVIÇO DE CONSERTO DE CÂMARA DE PNEU 18.4-30 COM TIP TOP V05 A V10 CO SERVIÇO DE CONSERTO	POLACO PNEUS		UN	40,00	199,56	7.982,40

R
S

		DE CÂMARA DE PNEU 18.4-30 COM TIP TOP V05 A V10 COM DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU.						
31	2	SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 18.4-30.	POLACO PNEUS		UN	20,00	189,58	3.791,60
31	3	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 18.4-30.	POLACO PNEUS		UN	10,00	578,73	5.787,30
31	4	DESLOCAMENTO PARA REALIZAÇÃO DO CONSERTO DA CÂMARA DE PNEU 18.4-30. ABRANGENDO TODO O PERÍMETRO (URBANO E RURAL) DO MUNICÍPIO DE PLANALTO-PR.	POLACO PNEUS		UN	1.500,00	3,49	5.235,00
32	1	SERVIÇO DE CONSERTO DE CÂMARA DE PNEU 1000R20 COM TIP TOP VOS A V10, C SERVIÇO DE CONSERTO DE CÂMARA DE PNEU 1000R20 COM TIP TOP VOS A V10, COM DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU.	POLACO PNEUS		UN	100,00	89,80	8.980,00

B *P*

32	2	SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 1000R20.	POLACO PNEUS		UN	75,00	59,92	4.494,00
32	3	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1000R20.	POLACO PNEUS		UN	75,00	249,68	18.726,00
32	4	DESLOCAMENTO PARA REALIZAÇÃO DO CONserto DA CÂMARA DE PNEU 1000R20. AB DESLOCAMENTO PARA REALIZAÇÃO DO CONserto DA CÂMARA DE PNEU 1000R20. ABRANGENDO TODO O PERÍMETRO (URBANO E RURAL) DO MUNICÍPIO DE PLANALTO-PR.	POLACO PNEUS		KM	2.000,00	3,50	7.000,00
33	1	SERVIÇO DE CONserto DE PNEU 275/80R22,5 COM TIP TOP V05 COM DESMONTAGEM E SERVIÇO DE CONserto DE PNEU 275/80R22,5 COM TIP TOP V05 COM DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU.	POLACO PNEUS		UN	200,00	89,90	17.980,00
33	2	SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 275/80R22,5.	POLACO PNEUS		UN	150,00	59,90	8.985,00
33	3	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU	POLACO PNEUS		UN	70,00	249,78	17.484,60

f *p*

		275/80R22,5.						
33	4	DESLOCAMENTO PARA REALIZAÇÃO DO CONserto DA CÂMARA DE PNEU 275/80R22,5 DESLOCAMENTO PARA REALIZAÇÃO DO CONserto DA CÂMARA DE PNEU 275/80R22,5. ABRANGENDO TODO O PERÍMETRO (URBANO E RURAL) DO MUNICÍPIO DE PLANALTO PR.	POLACO PNEUS		KM	3.500,00	3,50	12.250,00
34	1	SERVIÇO DE CONserto DE CÂMARA DE PNEU 7.00-12 COM TIP TOP V05 A V10, C SERVIÇO DE CONserto DE CÂMARA DE PNEU 7.00-12 COM TIP TOP V05 A V10, COM DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU.	POLACO PNEUS		UN	20,00	59,80	1.196,00
34	2	SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 7.00-12.	POLACO PNEUS		UN	20,00	49,80	996,00
34	3	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 7.00-12.	POLACO PNEUS		UN	20,00	119,60	2.392,00
34	4	DESLOCAMENTO PARA REALIZAÇÃO DO CONserto DA CÂMARA DE PNEU 7.00-12. AB	POLACO PNEUS		KM	400,00	3,49	1.396,00

fs P

		DESLOCAMENTO PARA REALIZAÇÃO DO CONSERTO DA CÂMARA DE PNEU 7.00-12. ABRANGENDO TODO O PERÍMETRO (URBANO E RURAL) DO MUNICÍPIO DE PLANALTO-PR.						
35	1	SERVIÇO DE CONSERTO DE CÂMARA DE PNEU 6.00-9 COM TIP TOP V05 A V10, COM SERVIÇO DE CONSERTO DE CÂMARA DE PNEU 6.00-9 COM TIP TOP V05 A V10, COM DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU.	POLACO PNEUS		UN	20,00	59,50	1.190,00
35	2	SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 6.00-9.	POLACO PNEUS		UN	20,00	49,58	991,60
35	3	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 6.00-9.	POLACO PNEUS		UN	20,00	119,00	2.380,00
35	4	DESLOCAMENTO PARA REALIZAÇÃO DO CONSERTO DA CÂMARA DE PNEU 6.00-9. ABR DESLOCAMENTO PARA REALIZAÇÃO DO CONSERTO DA CÂMARA DE PNEU 6.00-9. ABRANGEND	POLACO PNEUS		KM	400,00	3,47	1.388,00

fs *op*

		O TODO O PERÍMETRO (URBANO E RURAL) DO MUNICÍPIO DE PLANALTO-PR.						
36	1	SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU 295/80R22,5 COM TIP TOP V05 COM DESMONTAG E SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU 295/80R22,5 COM TIP TOP V05 COM DESMONTAG EM E MONTAGEM DE PNEU.	POLACO PNEUS		UN	200,00	89,90	17.980,00
36	2	SERVIÇO DE DESMONTAG EM E MONTAGEM DE PNEU 295/80R22,5.	POLACO PNEUS		UN	150,00	59,92	8.988,00
36	3	SERVIÇO DE VULCANIZAÇ ÃO DE PNEU 295/80R22,5.	POLACO PNEUS		UN	90,00	249,80	22.482,00
36	4	DESLOCAMENTO PARA REALIZAÇÃO DO CONSERTO DA CÂMARA DE PNEU 295/80R22,5 DESLOCAMENTO PARA REALIZAÇÃO DO CONSERTO DA CÂMARA DE PNEU 295/80R22,5. ABRANGEND O TODO O PERÍMETRO (URBANO E RURAL) DO MUNICÍPIO DE PLANALTO-PR.	POLACO PNEUS		KM	3.500,00	3,50	12.250,00
37	1	SERVIÇO DE	POLACO		UN	80,00	69,39	5.551,20

fs

		CONserto DE PNEU 215/75R17,5 COM TIP TOP V05 A V10, COM DES SERVIÇO DE CONserto DE PNEU 215/75R17,5 COM TIP TOP V05 A V10, COM DESMONTAG EM E MONTAGEM DE PNEU.	PNEUS					
37	2	SERVIÇO DE DESMONTAG EM E MONTAGEM DE PNEU 215/75R17,5.	POLACO PNEUS		UN	40,00	69,38	2.775,20
37	3	SERVIÇO DE VULCANIZAÇ ãO DE PNEU 215/75R17,5.	POLACO PNEUS		UN	20,00	148,68	2.973,60
38	1	SERVIÇO DE CONserto DE PNEU VEICULO LEVE ARO 13" COM REMENDO SEM CAMAR SERVIÇO DE CONserto DE PNEU VEICULO LEVE ARO 13" COM REMENDO SEM CAMARA "ESPAGUETE " OU TIP TOP V05 A V10.	POLACO PNEUS		UN	150,00	39,65	5.947,50
38	2	SERVIÇO DE DESMONTAG EM E MONTAGEM DE PNEU VEICULO LEVE ARO 13".	POLACO PNEUS		UN	130,00	29,73	3.864,90
38	3	SERVIÇO DE VULCANIZAÇ ãO DE PNEU VEICULO LEVE ARO 13".	POLACO PNEUS		UN	20,00	69,38	1.387,60
39	1	SERVIÇO DE	POLACO		UN	150,00	39,65	5.947,50

R P

		CONserto DE PNEU VEICULO LEVE ARO 14" COM REMENDO SEM CAMAR SERVIÇO DE CONserto DE PNEU VEICULO LEVE ARO 14" COM REMENDO SEM CAMARA "ESPAGUETE " OU TIP TOP V05 A V10, COM DESMONTAG EM E MONTAGEM DE PNEU.	PNEUS					
39	2	SERVIÇO DE DESMONTAG EM E MONTAGEM DE PNEU VEÍCULO LEVE ARO 14". SERVIÇO DE DESMONTAG EM E MONTAGEM DE PNEU VEÍCULO LEVE ARO 14".	POLACO PNEUS		UN	130,00	29,73	3.864,90
39	3	SERVIÇO DE VULCANIZAÇ ãO DE PNEU VEICULO LEVE ARO 14".	POLACO PNEUS		UN	20,00	69,38	1.387,60
40	1	SERVIÇO DE CONserto DE PNEU VEICULO LEVE ARO 15" PNEU 15" COM REMENDO SERVIÇO DE CONserto DE PNEU VEICULO LEVE ARO 15" PNEU 15" COM REMENDO SEM CAMARA	POLACO PNEUS		UN	100,00	38,84	3.884,00

R
13

8

		"ESPAGUETE" OU TOP TIP V05 A V10, COM E DESMONTAGEM DE PNEU.						
40	2	SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU VEICULO LEVE ARO 15'. SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU VEICULO LEVE ARO 15'.	POLACO PNEUS		UN	50,00	29,13	1.456,50
40	3	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU VEICULO ARO 15'.	POLACO PNEUS		UN	20,00	67,97	1.359,40
41	1	SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU VEICULO LEVE ARO 16' COM REMENDO SEM CAMAR SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU VEICULO LEVE ARO 16' COM REMENDO SEM CAMARA 'ESPAGUETE' OU TIP TOP V05 A V10, COM DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU.	POLACO PNEUS		UN	80,00	59,64	4.771,20
41	2	SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU VEICULO LEVE ARO 16'. SERVIÇO DE DESMONTAGEM E	POLACO PNEUS		UN	40,00	49,70	1.988,00

ks

op

		MONTAGEM DE PNEU VEICULO LEVE ARO 16'.						
41	3	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU VEICULO LEVE ARO 16'.	POLACO PNEUS		UN	20,00	79,52	1.590,40
46	1	SERVIÇO DE CONSERTO DE CÂMARA DE PNEU MISTO 1000R20 COM TIP TOP VOS A SERVIÇO DE CONSERTO DE CÂMARA DE PNEU MISTO 1000R20 COM TIP TOP VOS A V10, COM DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU.	POLACO PNEUS		UN	100,00	89,62	8.962,00
46	2	SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU MISTO 1000R20.	POLACO PNEUS		UN	75,00	69,70	5.227,50
46	3	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU MISTO 1000R20.	POLACO PNEUS		UN	75,00	249,00	18.675,00
46	4	DESLOCAMENTO PARA REALIZAÇÃO DO CONSERTO DA CÂMARA DE PNEU MISTO 1000R DESLOCAMENTO PARA REALIZAÇÃO DO CONSERTO DA CÂMARA DE PNEU MISTO 1000R20. ABRANGENDO TODO O	POLACO PNEUS		KM	1.500,00	3,49	5.235,00

Handwritten signatures and initials in blue ink.

		PERÍMETRO (URBANO E RURAL) DO MUNICÍPIO DE PLANALTO-PR.						
48	1	SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU MISTO 275/80R22,5 COM TIP TOP V05 COM DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU.	POLACO PNEUS		UN	200,00	89,77	17.954,00
48	2	SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU MISTO 275/80R22,5.	POLACO PNEUS		UN	150,00	69,82	10.473,00
48	3	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU MISTO 275/80R22,5.	POLACO PNEUS		UN	70,00	249,36	17.455,20
48	4	DESLOCAMENTO PARA REALIZAÇÃO DO CONSERTO DA CÂMARA DE PNEU MISTO 275/80R22,5. ABRANGENDO TODO O PERÍMETRO (URBANO E RURAL) DO MUNICÍPIO DE	POLACO PNEUS		KM	3.500,00	3,49	12.215,00

fs

		PLANALTO PR.						
50	1	SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU MISTO 295/80R22,5 COM TIP TOP V05 COM DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU.	POLACO PNEUS		UN	200,00	89,93	17.986,00
50	2	SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU MISTO 295/80R22,5.	POLACO PNEUS		UN	150,00	69,94	10.491,00
50	3	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU MISTO 295/80R22,5.	POLACO PNEUS		UN	90,00	229,50	20.655,00
50	4	DESLOCAMENTO PARA REALIZAÇÃO DO CONSERTO DA CÂMARA DE PNEU MISTO 295/80R22,5. ABRANGENDO TODO O PERÍMETRO (URBANO E RURAL) DO MUNICÍPIO DE PLANALTO-PR.	POLACO PNEUS		KM	3.500,00	3,50	12.250,00
52	1	SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU	POLACO PNEUS		UN	80,00	78,13	6.250,40

R *P*

		MISTO 215/75R17,5 COM TIP TOP V05 A V10, C SERVIÇO DE CONserto DE PNEU MISTO 215/75R17,5 COM TIP TOP V05 A V10, COM DESMONTAG EM E MONTAGEM DE PNEU.							
52	2	SERVIÇO DE DESMONTAG EM E MONTAGEM DE PNEU MISTO 215/75R17,5.	POLACO PNEUS		UN	40,00	68,35	2.734,00	
52	3	SERVIÇO DE VULCANIZAÇ ÃO DE PNEU MISTO 215/75R17,5.	POLACO PNEUS		UN	20,00	175,78	3.515,60	
TOTAL								503.543,05	
COMERCIO DE PNEUS SCOPEL LTDA									
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total	
1	1	SERVIÇO DE CONserto INTERNO DE PNEU 21L-24 COM TIP TOP V05 AV10.	VIPAL		UN	12,00	29,99	359,88	
1	2	SERVIÇO DE RECAPAGEM A QUENTE DE PNEU 21L-24 REFERÊNCIA DESENHO LISO SERVIÇO DE RECAPAGEM A QUENTE DE PNEU 21L-24 REFERÊNCIA DESENHO LISO RAIADO.	VIPAL		UN	8,00	2.473,71	19.789,68	
2	1	SERVIÇO DE CONserto INTERNO DE PNEU 20.5 R25, RADIAL (L2) COM TIP TOP SERVIÇO DE	VIPAL		UN	5,00	30,00	150,00	

fs
of

		CONserto INTERNO DE PNEU 20.5 R25, RADIAL (L2) COM TIP TOP V05 A V10.						
2	2	SERVIÇO DE RECAPAGEM A QUENTE DE PNEU 20.5 R25, RADIAL (L2) SERVIÇO DE RECAPAGEM A QUENTE DE PNEU 20.5 R25, RADIAL (L2) REFERÊNCIA DESENHO LISO RAIADO.	VIPAL		UN	6,00	3.940,00	23.640,00
3	1	SERVIÇO DE CONserto INTERNO DE PNEU 19.5L-24 COM TIP TOP V05 A V10.	VIPAL		UN	20,00	30,00	600,00
3	2	SERVIÇO DE RECAPAGEM A QUENTE DE PNEU 19.5L-24 SERVIÇO DE RECAPAGEM A QUENTE DE PNEU 19.5L-24 REFERÊNCIA DESENHO TM-95.	VIPAL		UN	10,00	2.250,00	22.500,00
4	1	SERVIÇO DE CONserto INTERNO DE PNEU 12.5/80-18 COM TIP TOP V05 A V10.	VIPAL		UN	40,00	16,67	666,80
4	2	SERVIÇO DE RECAPAGEM A QUENTE DE PNEU 12.5/80-18 SERVIÇO DE RECAPAGEM A QUENTE DE PNEU 12.5/80-18, REFERÊNCIA DESENHO SGG/G2.	VIPAL		UN	30,00	527,77	15.833,10

f *p*

5	1	SERVIÇO DE CONSERTO INTERNO DE PNEU CONVENCIONAL 1400-24 COM TIP TOP SERVIÇO DE CONSERTO INTERNO DE PNEU CONVENCIONAL 1400-24 COM TIP TOP V05 AV10.	VIPAL		UN	25,00	17,54	438,50
5	2	SERVIÇO DE RECAPAGEM A QUENTE DE PNEU 1400-24 REFERÊNCIA DESENHOS G/G2 SERVIÇO DE RECAPAGEM A QUENTE DE PNEU 1400-24 REFERÊNCIA DESENHO SGG/G2.	VIPAL		UN	20,00	953,07	19.061,40
6	1	SERVIÇO DE CONSERTO INTERNO DE PNEU 17.5-25 30M TIPTOP V05 AV10.	VIPAL		UN	25,00	19,12	478,00
6	2	SERVIÇO DE RECAPAGEM A QUENTE DE PNEU 17.5-25 SERVIÇO DE RECAPAGEM A QUENTE DE PNEU 17.5-25, REFERÊNCIA DESENHO SGG/G2.	VIPAL		UN	7,00	1.431,71	10.021,97
7	1	SERVIÇO DE CONSERTO INTERNO DE PNEU 18.4-30 COM TIP TOP V05 AV10.	VIPAL		UN	16,00	19,44	311,04
7	2	SERVIÇO DE RECAPAGEM A QUENTE DE PNEU 18.4-30 SERVIÇO DE RECAPAGEM A QUENTE DE PNEU 18.4-30, REFERÊNCIA DESENHO	VIPAL		UN	16,00	1.574,31	25.188,96

Handwritten initials or signature

		TM-95.						
8	1	SERVIÇO DE CONSERTO INTERNO DE PNEU 10 R16,5 10 LONAS MISTO. SERVIÇO DE CONSERTO INTERNO DE PNEU 10 R16,5 10 LONAS MISTO.	VIPAL		UN	8,00	17,89	143,12
8	2	SERVIÇO DE RECAPAGEM A QUENTE DE PNEU 10 R16,5 10 LONAS MISTO.	VIPAL		UN	10,00	375,67	3.756,70
11	1	SERVIÇO DE CONSERTO INTERNO DE PNEU 1000R20 COM TIP TOP V05 A V10.	VIPAL		UN	37,00	16,37	605,69
11	2	SERVIÇO DE RECAPAGEM A FRIO DE PNEU 1000R20 LISO SERVIÇO DE RECAPAGEM A FRIO DE PNEU 1000R20 LISO, REFERÊNCIA DESENHO VIPAL VML530L, BOREX BXM1, TIPLER RT84.	VIPAL		UN	25,00	344,70	8.617,50
12	1	SERVIÇO DE CONSERTO INTERNO DE PNEU 1000R20 COM TIP TOP V05 A V10.	VIPAL		UN	45,00	16,72	752,40
12	2	SERVIÇO DE RECAPAGEM A FRIO DE PNEU	VIPAL		UN	37,00	395,98	14.651,26

JS *P*

		1000R20 BORRACHUD O SERVIÇO DE RECAPAGEM A FRIO DE PNEU 1000R20 BORRACHUD O, REFERÊNCIA DESENHO VIPAL VML530L, BOREX BXM1, TIPLER RT84.						
13	1	SERVIÇO DE CONCERTO INTERNO DE PNEU 275/80R22,5 COM TIP TOP V05 A V10. SERVIÇO DE CONCERTO INTERNO DE PNEU 275/80R22,5 COM TIP TOP V05 A V10.	VIPAL		UN	37,00	18,59	687,83
13	2	SERVIÇO DE RECAPAGEM A FRIO DE PNEU 275/80R22,5 LISO SERVIÇO DE RECAPAGEM A FRIO DE PNEU 275/80R22,5 LISO, REFERÊNCIA DESENHO VIPAL VM530L, BOREX BXM1, TIPLER RT84.	VIPAL		UN	30,00	390,40	11.712,00
14	1	SERVIÇO DE CONCERTO INTERNO DE PNEU 275/80R22,5 COM TIP TOP V05 A V10.	VIPAL		UN	50,00	17,33	866,50
14	2	SERVIÇO DE RECAPAGEM A FRIO DE PNEU 275/80R22,5 BORRACHUD O SERVIÇO	VIPAL		UN	45,00	369,63	16.633,35

		DE RECAPAGEM A FRIO DE PNEU 275/80R22,5 BORRACHUD O, REFERÊNCIA DESENHO VIPAL VWHL, BOREX BX01L, TIPLER RT86.						
15	1	SERVIÇO DE CONSERTO INTERNO DE PNEU 295/80R22,5, COM TIP TOP V05 A V10 SERVIÇO DE CONSERTO INTERNO DE PNEU 295/80R22,5, COM TIP TOP V05 A V10	VIPAL		UN	30,00	30,00	900,00
15	2	SERVIÇO DE RECAPAGEM A FRIO DE PNEU 295/80R22,5 LISO SERVIÇO DE RECAPAGEM A FRIO DE PNEU 295/80R22,5 LISO, REFERÊNCIA DESENHO VIPAL VM530L, BOREX BXM1, TIPLER RT84.	VIPAL		UN	24,00	645,00	15.480,00
16	1	SERVIÇO DE CONSERTO INTERNO DE PNEU 295/80R22,5, COM TIP TOP V05 A V10	VIPAL		UN	30,00	17,28	518,40
16	2	SERVIÇO DE RECAPAGEM A FRIO DE PNEU 295/80R22,5 BORRACHUD O SERVIÇO DE RECAPAGEM A FRIO DE	VIPAL		UN	40,00	374,54	14.981,60

Handwritten signatures or initials in blue ink.

		PNEU 295/80R22,5 BORRACHUD O, REFERÊNCIA DESENHO VIPAL VWHL, BOREX BX01L, TIPLER RT86.						
17	1	SERVIÇO DE CONCERTO INTERNO DE PNEU 215/75R17,5, COM TIP TOP V05 A V10 SERVIÇO DE CONCERTO INTERNO DE PNEU 215/75R17,5, COM TIP TOP V05 A V10.	VIPAL		UN	40,00	20,00	800,00
17	2	SERVIÇO DE RECAPAGEM A FRIO DE PNEU 215/75R17,5 LISO SERVIÇO DE RECAPAGEM A FRIO DE PNEU 215/75R17,5 LISO, REFERÊNCIA DESENHO VIPAL WM530L, BOREX BXM1, TIPLER RT84.	VIPAL		UN	20,00	470,00	9.400,00
18	1	SERVIÇO DE CONCERTO INTERNO DE PNEU 215/75R17,5, COM TIP TOP V05 A V10 SERVIÇO DE CONCERTO INTERNO DE PNEU 215/75R17,5, COM TIP TOP V05 A V10.	VIPAL		UN	40,00	12,65	506,00
18	2	SERVIÇO DE RECAPAGEM A FRIO DE PNEU 215/75R17,5 BORRACHUD	VIPAL		UN	20,00	297,20	5.944,00

fs p

		O SERVIÇO DE RECAPAGEM A FRIO DE PNEU 215/75R17,5 BORRACHUDO, REFERÊNCIA DESENHO VIPAL VZE1 BOREX BXL8, TIPLER RT32.						
22	1	SERVIÇO DE CONSERTO INTERNO DE PNEU 285/70R19.5 COM TIP TOP V05 A V10.	VIPAL		UN	40,00	20,83	833,20
22	2	SERVIÇO DE RECAPAGEM A FRIO DE PNEU 285/70R19.5 LISO SERVIÇO DE RECAPAGEM A FRIO DE PNEU 285/70R19.5 LISO, REFERÊNCIA DESENHO VIPAL VP430L, BOREX BXL5, TIPLER RT22.	VIPAL		UN	40,00	416,67	16.666,80
24	1	SERVIÇO DE CONSERTO INTERNO DE PNEU 205/75R16 COM TIP TOP V05 A V10	VIPAL		UN	40,00	8,72	348,80
24	2	SERVIÇO DE RECAPAGEM A FRIO DE PNEU 205/75R16 LISO SERVIÇO DE RECAPAGEM A FRIO DE PNEU 205/75R16 LISO, REFERÊNCIA DESENHO VIPAL VP430L, BOREX BXL5,	VIPAL		UN	20,00	357,56	7.151,20

fs

ps

		TIPLER RT22.						
45	1	SERVIÇO DE CONSERTO INTERNO DE PNEU MISTO 1000R20 COM TIP TOP V05 A V1 SERVIÇO DE CONSERTO INTERNO DE PNEU MISTO 1000R20 COM TIP TOP V05 A V10.	VIPAL		UN	32,00	20,00	640,00
45	2	SERVIÇO DE RECAPAGEM A FRIO DE PNEU MISTO 1000R20, REFERÊNCIA DESENHO SERVIÇO DE RECAPAGEM A FRIO DE PNEU MISTO 1000R20, REFERÊNCIA DESENHO VIPAL VML530L, BOREX BXM1, TIPLER RT84.	VIPAL		UN	25,00	390,91	9.772,75
47	1	SERVIÇO DE CONSERTO INTERNO DE PNEU MISTO 275/80R22,5 COM TIP TOP V05 SERVIÇO DE CONSERTO INTERNO DE PNEU MISTO 275/80R22,5 COM TIP TOP V05 A V10.	VIPAL		UN	100,00	10,97	1.097,00
47	2	SERVIÇO DE RECAPAGEM A FRIO DE PNEU MISTO 275/80R22,5 REFERÊNCIA DESEN SERVIÇO DE RECAPAGEM A FRIO DE PNEU MISTO 275/80R22,5 REFERÊNCIA DESENHO VIPAL VWHL,	VIPAL		UN	60,00	340,05	20.403,00

f
p

		BOREX BX01L, TIPLER RT86.						
49	1	SERVIÇO DE CONCERTO INTERNO DE PNEU MISTO 295/80R22,5, COM TIP TOP V05 SERVIÇO DE CONCERTO INTERNO DE PNEU MISTO 295/80R22,5, COM TIP TOP V05 A V10.	VIPAL		UN	30,00	13,44	403,20
49	2	SERVIÇO DE RECAPAGEM A FRIO DE PNEU MISTO 295/80R22,5 REFERÊNCIA DESEN SERVIÇO DE RECAPAGEM A FRIO DE PNEU MISTO 295/80R22,5 REFERÊNCIA DESENHO VIPAL VM530L, BOREX BXM1, TIPLER RT84.	VIPAL		UN	24,00	416,53	9.996,72
51	1	SERVIÇO DE CONCERTO INTERNO DE PNEU MISTO 215/75R17,5, COM TIP TOP V05 SERVIÇO DE CONCERTO INTERNO DE PNEU MISTO 215/75R17,5, COM TIP TOP V05 A V10.	VIPAL		UN	40,00	9,03	361,20
51	2	SERVIÇO DE RECAPAGEM A FRIO DE PNEU MISTO 215/75R17,5 REFERÊNCIA DESEN SERVIÇO DE RECAPAGEM	VIPAL		UN	20,00	276,94	5.538,80

fs
p

		A FRIO DE PNEU MISTO 215/75R17,5 REFERÊNCIA DESENHO VIPAL WM530L, BOREX BXM1, TIPLER RT84.						
53	1	SERVIÇO DE CONSERTO INTERNO DE PNEU 20.5 R25, RADIAL (L2) COM TIP TOP SERVIÇO DE CONSERTO INTERNO DE PNEU 20.5 R25, RADIAL (L2) COM TIP TOP V05 A V10.	VIPAL		UN	15,00	30,00	450,00
53	2	SERVIÇO DE RECAPAGEM A QUENTE DE PNEU 20.5 R25, RADIAL (L2) REFERÊNCIA SERVIÇO DE RECAPAGEM A QUENTE DE PNEU 20.5 R25, RADIAL (L2) REFERÊNCIA DESENHO LISO RAIADO.	VIPAL		UN	18,00	3.940,00	70.920,00
54	1	SERVIÇO DE CONSERTO INTERNO DE PNEU CONVENCIONAL 1400-24 COM TIP TOP V SERVIÇO DE CONSERTO INTERNO DE PNEU CONVENCIONAL 1400-24 COM TIP TOP V05 AV10.	VIPAL		UN	75,00	17,54	1.315,50
54	2	SERVIÇO DE RECAPAGEM A QUENTE DE PNEU 1400-24 REFERÊNCIA DESENHO	VIPAL		UN	60,00	953,07	57.184,20

fs *df*

		SGG/G SERVIÇO DE RECAPAGEM A QUENTE DE PNEU 1400-24 REFERÊNCIA DESENHO SGG/G2.						
55	1	SERVIÇO DE CONCERTO INTERNO DE PNEU 17.5-25 30M TIPTOP V05 AV10. SERVIÇO DE CONCERTO INTERNO DE PNEU 17.5-25 30M TIPTOP V05 AV10.	VIPAL		UN	75,00	19,12	1.434,00
55	2	SERVIÇO DE RECAPAGEM A QUENTE DE PNEU 17.5-25, REFERÊNCIA DESENHO SGG/ SERVIÇO DE RECAPAGEM A QUENTE DE PNEU 17.5-25, REFERÊNCIA DESENHO SGG/G2.	VIPAL		UN	23,00	1.431,71	32.929,33
56	1	SERVIÇO DE CONCERTO INTERNO DE PNEU 1000R20 COM TIP TOP V05 A V10.	VIPAL		UN	113,00	16,37	1.849,81
56	2	SERVIÇO DE RECAPAGEM A FRIO DE PNEU 1000R20 LISO, REFERÊNCIA DESENHO V SERVIÇO DE RECAPAGEM A FRIO DE PNEU 1000R20 LISO, REFERÊNCIA DESENHO VIPAL VML530L, BOREX BXM1, TIPLER RT84.	VIPAL		UN	75,00	344,70	25.852,50
57	1	SERVIÇO DE	VIPAL		UN	135,00	16,72	2.257,20

Handwritten signatures and initials in blue ink.

		CONCERTO INTERNO DE PNEU 1000R20 COM TIP TOP V05 A V10.						
57	2	SERVIÇO DE RECAPAGEM A FRIO DE PNEU 1000R20 BORRACHUDO, REFERÊNCIA DES SERVIÇO DE RECAPAGEM A FRIO DE PNEU 1000R20 BORRACHUDO, REFERÊNCIA DESENHO VIPAL VML530L, BOREX BXM1, TIPLER RT84.	VIPAL		UN	113,00	395,98	44.745,74
58	1	SERVIÇO DE CONCERTO INTERNO DE PNEU 275/80R22,5 COM TIP TOP V05 A V10. SERVIÇO DE CONCERTO INTERNO DE PNEU 275/80R22,5 COM TIP TOP V05 A V10.	VIPAL		UN	113,00	18,59	2.100,67
58	2	SERVIÇO DE RECAPAGEM A FRIO DE PNEU 275/80R22,5 LISO, REFERÊNCIA DESENHO SERVIÇO DE RECAPAGEM A FRIO DE PNEU 275/80R22,5 LISO, REFERÊNCIA DESENHO VIPAL VM530L, BOREX BXM1, TIPLER RT84.	VIPAL		UN	90,00	390,40	35.136,00

f *o*

59	1	SERVIÇO DE CONSERTO INTERNO DE PNEU 275/80R22,5 COM TIP TOP V05 A V10.	VIPAL		UN	150,00	17,33	2.599,50
59	2	SERVIÇO DE RECAPAGEM A FRIO DE PNEU 275/80R22,5 BORRACHUDO, REFERÊNCIA SERVIÇO DE RECAPAGEM A FRIO DE PNEU 275/80R22,5 BORRACHUDO, REFERÊNCIA DESENHO VIPAL VWHL, BOREX BX01L, TIPLER RT86.	VIPAL		UN	135,00	369,63	49.900,05
61	1	SERVIÇO DE CONSERTO INTERNO DE PNEU 17.5-25 30M TIPTOP V05 AV10.	VIPAL		UN	98,00	20,00	1.960,00
61	2	SERVIÇO DE RECAPAGEM A QUENTE DE PNEU 17.5-25, REFERÊNCIA DESENHO SGG/ SERVIÇO DE RECAPAGEM A QUENTE DE PNEU 17.5-25, REFERÊNCIA DESENHO SGG/G2.	VIPAL		UN	75,00	390,91	29.318,25
TOTAL								679.161,10
RECAPADORA MARRECCAS LTDA								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
9	1	SERVIÇO DE CONSERTO INTERNO DE PNEU 7.00-12 COM TIP TOP V05 A V10.	RAYTAK		UN	12,00	68,00	816,00
9	2	SERVIÇO DE RECAPAGEM	BOREX		UN	10,00	547,00	5.470,00

(Handwritten signatures)

		A FRIO DE PNEU 7.00-12 SERVIÇO DE RECAPAGEM A FRIO DE PNEU 7.00-12, REFERÊNCIA DESENHO VIPAL VML530L, BOREX BXM1, TIPLER RT84.						
10	1	SERVIÇO DE CONSERTO INTERNO DE PNEU 6.00-9 COM TIP TOP V05 A V10.	RAYTAK		UN	12,00	68,00	816,00
10	2	SERVIÇO DE RECAPAGEM A FRIO DE PNEU 6.00-9 SERVIÇO DE RECAPAGEM A FRIO DE PNEU 6.00-9, REFERÊNCIA DESENHO VIPAL VML530L, BOREX BXM1, TIPLER RT84.	BOREX		UN	10,00	436,00	4.360,00
19	1	SERVIÇO DE CONSERTO INTERNO DE PNEU 165/70R13 COM TIP TOP V05 A V10.	RAYTAK		UN	30,00	29,57	887,10
19	2	SERVIÇO DE RECAPAGEM A FRIO DE PNEU 165/70R13 LISO SERVIÇO DE RECAPAGEM A FRIO DE PNEU 165/70R13 LISO, REFERÊNCIA DESENHO VIPAL VP430L, BOREX BXL5, TIPLER RT22.	BOREX		UN	20,00	305,59	6.111,80
20	1	SERVIÇO DE CONSERTO INTERNO DE PNEU 175/70R13	RAYTAK		UN	40,00	30,00	1.200,00

fs *of*

		COM TIP TOP V05 A V10.						
20	2	SERVIÇO DE RECAPAGEM A FRIO DE PNEU 175/70R13 LISO SERVIÇO DE RECAPAGEM A FRIO DE PNEU 175/70R13 LISO, REFERÊNCIA DESENHO VIPAL VP430L, BOREX BXL5, TIPLER RT22.	BOREX		UN	20,00	310,00	6.200,00
21	1	SERVIÇO DE CONSRTO INTERNO DE PNEU 175/70R14 COM TIP TOP V05 A V10.	RAYTAK		UN	40,00	30,00	1.200,00
21	2	SERVIÇO DE RECAPAGEM A FRIO DE PNEU 175/70R14 LISO SERVIÇO DE RECAPAGEM A FRIO DE PNEU 175/70R14 LISO, REFERÊNCIA DESENHO VIPAL VP430L, BOREX BXL5, TIPLER RT22.	BOREX		UN	20,00	309,95	6.199,00
23	1	SERVIÇO DE CONSRTO INTERNO DE PNEU 185/65R14 COM TIP TOP V05 AV10.	RAYTAK		UN	20,00	30,00	600,00
23	2	SERVIÇO DE RECAPAGEM A FRIO DE PNEU 185/65R14 LISO SERVIÇO DE RECAPAGEM	BOREX		UN	10,00	310,00	3.100,00

fs

op

		A FRIO DE PNEU 185/65R14 LISO, REFERÊNCIA DESENHO VIPAL VP430L, BOREX BXL5, TIPLER RT22.						
TOTAL								36.959,90

Os documentos enviados pelas empresas juntamente com o Mapa da Licitação e nova classificação por fornecedor, seguem em anexo a Ata.

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, cuja ata vai assinada pela Pregoeira e pelos membros da Equipe de Apoio.

Fernanda S. Marzec

FERNANDA

SCHERER MARZEC

083.050.509-12

Pregoeira

Diego Vinicius Ruckhaber

DIEGOVINICIUS

RUCKHABER

113.472.119-69

Equipe de Apoio